
Säuli-Cup, Obfelden Sonntag, 19. März 2006

Mannschaft Jg. Boden TOTALRg. Reck Ringe Minitramp Barren Total

Mannschaftswettkampf Ti + Tu  (K1 - K4)

Kat

1. GETU Lufingen 1 138.45026.45028.300 28.800 27.000 27.900
9.450 9.600 9.000 9.7001996 37.750Noemi Mantovani Ti K2

8.4009.200 9.600 8.9501994 36.150Lukas Eder Tu K4

8.6508.950 8.700 8.9501994 35.250Frederic Nyffenegger Tu K3

9.4009.150 9.2001992 27.750Andi Wyss Tu K4

9.650 9.2501998 18.900Céline Fankhauser Ti K1

9.600 8.8001995 18.400Nicole Studer Ti K3

2. Obfelden 1 137.55026.80028.300 27.850 28.050 26.550
9.1009.550 9.800 9.5001995 37.950Roman Niederhäuser Tu K4

9.550 9.550 9.400 9.1001996 37.600Katja Frey Ti K3

9.0509.200 8.700 9.3001997 36.250Luca Esposito Tu K2

8.6508.000 8.1501996 24.800Jonas Huber Tu K2

8.500 9.1501996 17.650Anina Gruica Ti K2

9.100 8.0501995 17.150Stefanie Bregenzer Ti K1

3. Dietlikon 136.85026.45027.450 28.100 26.700 28.150
9.1509.300 8.900 9.5001993 36.850Mirco Castelletti Tu K4

8.6008.500 8.500 8.8501995 34.450Aron Meier Tu K3

9.700 9.600 9.4001997 28.700Vanessa Vodermayer Ti K2

8.950 8.950 9.2501998 27.150Noémie Hörnlimann Ti K1

8.7008.800 9.2001996 26.700Dimitri Brändli Tu K2

9.200 7.2501995 16.450Laura Schätti Ti K4

4. GETU Lufingen 2 134.45025.70027.650 27.150 26.850 27.100
9.0009.150 9.100 9.0001997 36.250Thierry Raible Tu K1

8.0008.650 8.500 8.9001995 34.050Emanuel Stäubli Tu K3

9.550 9.500 9.3501996 28.400Damaris Fankhauser Ti K2

8.7008.750 8.7501990 26.200Benjamin Stäubli Tu K4

8.950 8.750 8.4001992 26.100Tabita Grando Ti K4

8.900 8.8501996 17.750Rhona Grando Ti K3

5. Weiningen 3 134.35025.25027.250 28.150 26.650 27.050
8.8509.200 9.500 8.9001998 36.450Remo Müller Tu K3

8.8008.600 8.600 8.6501993 34.650Mischa Müller Tu K4

9.400 9.250 9.1001997 27.750Janna Bregy Ti K2

8.950 9.250 9.0501999 27.250Seraina Müller Ti K1

9.100 9.250 8.7501996 27.100Viviane Jäggi Ti K3

7.6007.650 8.2001996 23.450Dominik Feger Tu K2

6. Obfelden 2 133.60024.80027.150 27.800 27.000 26.850
8.5508.950 9.350 9.2501996 36.100David Dubach Tu K1

8.0009.000 9.000 8.2001995 34.200Severin Zimmermann Tu K3

8.900 9.450 8.9001995 27.250Gina Esposito Ti K3

8.800 9.100 9.0001997 26.900Judith Breuer Ti K2

8.2509.050 8.6501996 25.950Luca Launer Tu K4

9.150 8.6001996 17.750Alexandra Kellenberger Ti K1
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7. GETU Lufingen 3 133.60026.15027.700 26.700 26.100 26.950
8.9009.400 8.850 8.8001998 35.950Gian-Luca Mantovani Tu K1

8.5508.800 8.200 8.3501994 33.900Luca Volken Tu K4

9.200 8.900 8.9001995 27.000Sabrina Huber Ti K3

8.7008.500 9.2501997 26.450Dennis Bagnato Tu K2

8.850 8.700 8.5001992 26.050Franziska Nyffenegger Ti K4

9.450 8.6501995 18.100Désirée Schoch Ti K2

8. Bauma-Dietlikon 2 133.25025.85027.600 26.350 26.550 26.900
9.2509.400 9.250 9.3001996 37.200Florian Nock Tu K2

7.7009.100 8.500 9.0501996 34.350Marco Burkhalter Tu K1

8.9009.400 8.6001997 26.900Mika Hodel Tu K3

8.450 8.700 8.5501998 25.700Luana Stadtmann Ti K1

8.650 8.250 8.2001996 25.100Ursina Enz Ti K3

9.100 8.2501997 17.350Valeria Fittipaldi Ti K2

9. Bauma-Dietlikon 3 132.00025.60027.550 26.200 26.650 26.000
9.1009.600 9.000 8.7501996 36.450Fabian Grob Tu K1

8.3008.750 8.600 9.0001997 34.650Rico Nock Tu K1

8.850 8.650 8.2501995 25.750Jessica von Büren Ti K3

9.100 8.450 8.0501996 25.600Carolina Mazzola Ti K2

8.2007.600 9.2501993 25.050Cédric Oppliger Tu K4

8.750 8.7501997 17.500Belana Kammermann Ti K2

10. Obfelden 3 131.40025.35027.100 26.850 26.050 26.050
8.4009.100 8.500 8.9501998 34.950Mauro Nussbaumer Tu K1

8.8508.600 8.350 8.1501996 33.950Nico Nussbaumer Tu K2

9.300 9.350 8.2001997 26.850Corina Stutz Ti K2

8.700 8.750 8.7001996 26.150Tanja Bleuler Ti K3

8.1008.900 8.6501996 25.650Michael Hofstetter Tu K3

8.600 8.7001998 17.300Carmen Dubach Ti K1

11. Weiningen 2 130.25024.95026.750 26.650 25.350 26.550
8.4008.900 9.300 8.7001996 35.300Luca Schlatter Tu K3

8.8008.700 8.100 8.9501993 34.550Reto Fritschi Tu K4

8.850 8.100 8.6002000 25.550Nikita Hodel Ti K1

8.850 8.050 8.6501999 25.550Alessia Schlatter Ti K1

9.000 8.500 7.9001997 25.400Anita Fritschi Ti K2

7.7508.550 8.9501996 25.250Nico Henke Tu K3

12. Bauma-Dietlikon 1 129.65024.40026.950 25.400 26.400 26.500
8.5009.100 7.400 9.1001995 34.100Philipp Wüest Tu K3

8.0007.600 8.150 8.1501997 31.900Sven Jehle Tu K2

9.200 9.000 8.7001997 26.900Lisa Schärer Ti K2

8.750 8.600 8.6001995 25.950Linda Bachmann Ti K4

7.9008.800 8.8001995 25.500Reto Rüegg Tu K1

9.050 8.7001998 17.750Jasmine Imholz Ti K1
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13. Weiningen 1 128.85023.25027.450 26.550 26.200 25.400
9.250 9.000 8.600 8.4001996 35.250Selin Nussbaum Ti K3

8.0008.850 8.600 8.3001994 33.750Oliver Wigger Tu K4

8.0008.200 8.250 8.2501994 32.700Simon Eck Tu K3

9.200 9.250 9.0001998 27.450Anja Wigger Ti K2

9.400 9.100 8.7001998 27.200Tina Schultheiss Ti K1

7.2507.700 8.1001994 23.050Alexander Westermann Tu K3


